
Campeonato Gallego Equipos 2025
Arqueiros do Sil 2002 (CGSEQ25)
A Rua, 19-01-2025
Jueces: Gomez Segura Jose Martin, Carballo Estevez Jose Armando, Docampo Otero Antia, Sanjorge Garcia Melania
Director de Tiro: Mendez Alvarez Elias
Jurado de Apelación: Cascon Salgado Ignacio, Fernandez Coira Ana Mª, Mata Castro Manuel, Otero Dadin Miguel, Ramsdale Lee, Rincón Rodríguez Ángela
Comité de Organización: Delgado Delgado Cristina, Mendez Alvarez Elias, Quintana Miguez Manuel, Quintana Miguez Manuel

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

AA Arqueros Artabros

1 001B 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo U T U 1

1 001A 97234 MATA CASTRO Manuel U T U 1

1 001C 108961 ORDÓÑEZ SUÁREZ Roberto Antonio U T U 1

AAA Artabros A

1 001B 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo U T U 1

1 001A 97234 MATA CASTRO Manuel U T U 1

1 001C 108961 ORDÓÑEZ SUÁREZ Roberto Antonio U T U 1

AD Adarve

1 010B 116578 BELAY FERNÁNDEZ Pablo U R U 1

1 006C 121233 CANTALEJO DIEZ Sergio U R U 1

1 010A 107056 FANDIÑO FRAGA Luis U R U 1

1 006D 116576 FERNÁNDEZ ESCUDERO Gonzalo U R U 1

1 010C 97380 LOIS RODRIGUEZ Roberto U R U 1

1 006B 116577 MENDOZA CAAMAÑO Pablo U R U 1

1 010D 97381 PINAQUE PÉREZ Oscar U R U 1

1 006A 120748 PÉREZ SALAS Elena U R U 1

ADA Adarve A

1 010B 116578 BELAY FERNÁNDEZ Pablo U R U 1

1 010A 107056 FANDIÑO FRAGA Luis U R U 1

1 010C 97380 LOIS RODRIGUEZ Roberto U R U 1

1 010D 97381 PINAQUE PÉREZ Oscar U R U 1

ADB Adarve B

1 006C 121233 CANTALEJO DIEZ Sergio U R U 1

1 006D 116576 FERNÁNDEZ ESCUDERO Gonzalo U R U 1

1 006B 116577 MENDOZA CAAMAÑO Pablo U R U 1

1 006A 120748 PÉREZ SALAS Elena U R U 1

AF Arco-Ferrol

1 009E 97124 BAAMONDE ANTELO Luis U R U 1

1 009F 1180 CASCON SALGADO Ignacio U R U 1

1 009A 97131 FREIRE VILARIÑO Ismael U R U 1

1 009B 114149 RODRIGUEZ CALVETE Daniel U R U 1

1 009C 21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo U R U 1

1 009D 29387 FERNANDEZ COIRA Ana Mª U R U 1

AF1 Arqueros De Ferrol 1

1 009E 97124 BAAMONDE ANTELO Luis U R U 1

1 009F 1180 CASCON SALGADO Ignacio U R U 1

1 009A 97131 FREIRE VILARIÑO Ismael U R U 1

1 009B 114149 RODRIGUEZ CALVETE Daniel U R U 1

1 009C 21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo U R U 1

1 009D 29387 FERNANDEZ COIRA Ana Mª U R U 1

AN Arco Naron

1 018B 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias U R U 1

1 018D 97261 LAGE PERNAS Lia U R U 1

1 018C 97254 LORENZO OTERO Raquel U R U 1

1 018A 93842 MATESANZ ABELLA Laura U R U 1

1 018E 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U R U 1

ANA Arco Narón A

1 018B 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias U R U 1

1 018D 97261 LAGE PERNAS Lia U R U 1

1 018C 97254 LORENZO OTERO Raquel U R U 1

1 018A 93842 MATESANZ ABELLA Laura U R U 1

1 018E 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U R U 1
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AS Arqueiros Do Sil

1 012D 20479 PEREZ MILLARA Jose Balbino U R U 1

1 012B 120374 CASTRO PÉREZ Zoe U R U 1

1 012A 120373 GARCÍA PÉREZ Emma U R U 1

1 012C 95982 VIDAL MORQUILLAS Delia U R U 1

ASR Sil Recurvo

1 012D 20479 PEREZ MILLARA Jose Balbino U R U 1

1 012B 120374 CASTRO PÉREZ Zoe U R U 1

1 012A 120373 GARCÍA PÉREZ Emma U R U 1

1 012C 95982 VIDAL MORQUILLAS Delia U R U 1

BV Boa Vila

1 007B 30948 DIAZ VAZQUEZ Jose U R U 1

1 007A 97517 OTERO DADIN Miguel U R U 1

1 007D 115639 SOBRADO LOBATO Adrian U R U 1

1 007C 108997 OTERO LORENZO Maria U R U 1

BVA Boa Vila A

1 007B 30948 DIAZ VAZQUEZ Jose U R U 1

1 007A 97517 OTERO DADIN Miguel U R U 1

1 007D 115639 SOBRADO LOBATO Adrian U R U 1

1 007C 108997 OTERO LORENZO Maria U R U 1

CH Cachamuiña

1 020C 28467 SOUSA MÉNDEZ José Luis U R U 1

1 002A 98165 NÚÑEZ TELLE Ramón U T U 1

1 020A 107025 LEÓN RODRÍGUEZ Inés U R U 1

1 020B 115723 SOLAZ GONZÁLEZ Fátima U R U 1

1 002B 115721 LEITES RODRÍGUEZ Aitana U T U 1

1 002C 104563 NÚÑEZ ÁLVAREZ Cristina U T U 1

CHR CACHAMUIÑA R

1 020C 28467 SOUSA MÉNDEZ José Luis U R U 1

1 020A 107025 LEÓN RODRÍGUEZ Inés U R U 1

1 020B 115723 SOLAZ GONZÁLEZ Fátima U R U 1

CHT Cachamuiña

1 002A 98165 NÚÑEZ TELLE Ramón U T U 1

1 002B 115721 LEITES RODRÍGUEZ Aitana U T U 1

1 002C 104563 NÚÑEZ ÁLVAREZ Cristina U T U 1

CT The Cutarc Team

1 014A 114841 DE LA IGLESIA MIRANDA Gael U R U 1

1 014D 114842 LÓPEZ GÓMEZ Javier U R U 1

1 014E 119651 PENA CARBALLEIRA Arturo U R U 1

1 014C 99776 SANTAMARIA GONZÁLEZ Carlos U R U 1

1 004C 117951 CALVO YAÑEZ Francisco Antonio U T U 1

1 004D 97239 ESTEBAN CARRASCO Manuel U T U 1

1 004A 112412 PATIÑO SÁNCHEZ Carlos Andrés U T U 1

1 013A 114839 BELENGUER IGUAL Marisol U R U 1

1 013C 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U R U 1

1 014B 119647 JAQUIMENKO LÓPEZ Alejandra U R U 1

1 014F 19194 LÓPEZ MUÑOZ Esther U R U 1

1 013F 117194 LÓPEZ VENEGAS Inmaculada U R U 1

1 013D 98538 NEIRA ÁLVAREZ Sandra U R U 1

1 013E 99777 OTERO GULDRIS Emma Maria U R U 1

1 013B 119649 ZHENG Lucia U R U 1

1 004B 114771 FRAGA GARCIA Ruth U T U 1

DS Dousxsetenta
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1 017D 120656 RELLÁN OANES Manuel Enrique U R U 1

1 017C 101348 SOTO CALVO Manuel U R U 1

1 017F 101347 SOTO MIÑONES Nicolás U R U 1

1 017A 89040 VÁZQUEZ BLANCO Jose U R U 1

1 017E 89047 LAVANDEIRA LAVANDEIRA Adoración U R U 1

1 017B 89041 VÁZQUEZ BLANCO Paula U R U 1

DST Dousxsetenta

1 017D 120656 RELLÁN OANES Manuel Enrique U R U 1

1 017C 101348 SOTO CALVO Manuel U R U 1

1 017F 101347 SOTO MIÑONES Nicolás U R U 1

1 017A 89040 VÁZQUEZ BLANCO Jose U R U 1

1 017E 89047 LAVANDEIRA LAVANDEIRA Adoración U R U 1

1 017B 89041 VÁZQUEZ BLANCO Paula U R U 1

EL Escola Lucense

1 016E 114078 CASALEIRO  PIÑA Juan Andrés U R U 1

1 016D 121151 FERNÁNDEZ VILLAR Juan Carlos U R U 1

1 016F 121152 MÉNDEZ LÓPEZ Brais U R U 1

1 016A 111731 CASTELO ARIAS María U R U 1

1 016C 111743 SÁNCHEZ  MATEOS Celia U R U 1

1 016B 89009 VILLAR FERNÁNDEZ Ana Isabel U R U 1

ELT Escola Lucense

1 016E 114078 CASALEIRO  PIÑA Juan Andrés U R U 1

1 016D 121151 FERNÁNDEZ VILLAR Juan Carlos U R U 1

1 016F 121152 MÉNDEZ LÓPEZ Brais U R U 1

1 016A 111731 CASTELO ARIAS María U R U 1

1 016C 111743 SÁNCHEZ  MATEOS Celia U R U 1

1 016B 89009 VILLAR FERNÁNDEZ Ana Isabel U R U 1

HUQ Husqvarna

1 014A 114841 DE LA IGLESIA MIRANDA Gael U R U 1

1 014D 114842 LÓPEZ GÓMEZ Javier U R U 1

1 014E 119651 PENA CARBALLEIRA Arturo U R U 1

1 014C 99776 SANTAMARIA GONZÁLEZ Carlos U R U 1

1 014B 119647 JAQUIMENKO LÓPEZ Alejandra U R U 1

1 014F 19194 LÓPEZ MUÑOZ Esther U R U 1

IR Os Irmandiños

1 005B 89314 RAMSDALE Frank U T U 1

1 005A 89309 RAMSDALE Lee U T U 1

IRT Os Irmandiños

1 005B 89314 RAMSDALE Frank U T U 1

1 005A 89309 RAMSDALE Lee U T U 1

1 005C 32226 RODRÍGUEZ CONDE Rubén U T U 1

LAS Las Ansias

1 013A 114839 BELENGUER IGUAL Marisol U R U 1

1 013C 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U R U 1

1 013F 117194 LÓPEZ VENEGAS Inmaculada U R U 1

1 013D 98538 NEIRA ÁLVAREZ Sandra U R U 1

1 013E 99777 OTERO GULDRIS Emma Maria U R U 1

1 013B 119649 ZHENG Lucia U R U 1

LM Lumelar

1 015D 00003 GARCIA FERNANDEZ David U R U 1

1 011E 18537 GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon U R U 1

1 015C 111201 PEREZ MARQUES Marcos U R U 1

1 015B 115792 POZO LOPEZ David U R U 1

1 011A 113867 RODRIGUEZ GOMEZ Guillermo U R U 1
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LM Lumelar

1 011C 107372 VAZQUEZ ALVAR Ricardo U R U 1

1 005C 32226 RODRÍGUEZ CONDE Rubén U T U 1

1 011D 97900 RODRIGUEZ QUINTAS Cleia U R U 1

1 011B 111199 TABOADA ESTEVEZ Uxia U R U 1

1 015A 96066 VAZQUEZ SAAVEDRA Ana Maria U R U 1

LMA Lumelar A

1 015D 00003 GARCIA FERNANDEZ David U R U 1

1 015C 111201 PEREZ MARQUES Marcos U R U 1

1 015B 115792 POZO LOPEZ David U R U 1

1 015A 96066 VAZQUEZ SAAVEDRA Ana Maria U R U 1

LMB Lumelar B

1 011E 18537 GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon U R U 1

1 011A 113867 RODRIGUEZ GOMEZ Guillermo U R U 1

1 011C 107372 VAZQUEZ ALVAR Ricardo U R U 1

1 011D 97900 RODRIGUEZ QUINTAS Cleia U R U 1

1 011B 111199 TABOADA ESTEVEZ Uxia U R U 1

OE Eiroas

1 021C 119969 BLANCO ROMERO Diego U R U 1

1 021A 6 GOMEZ MUÑOZ Elias U R U 1

1 021B 102831 REY RODRIGUEZ Anxo U R U 1

OEA Eiroas A

1 021C 119969 BLANCO ROMERO Diego U R U 1

1 021A 6 GOMEZ MUÑOZ Elias U R U 1

1 021B 102831 REY RODRIGUEZ Anxo U R U 1

ORL Or Lambós

1 004C 117951 CALVO YAÑEZ Francisco Antonio U T U 1

1 004D 97239 ESTEBAN CARRASCO Manuel U T U 1

1 004A 112412 PATIÑO SÁNCHEZ Carlos Andrés U T U 1

1 004B 114771 FRAGA GARCIA Ruth U T U 1

SE Seurri

1 019D 119299 REDONDO NARGANES Francisco U R U 1

1 019C 119298 LÓPEZ FERNÁNDEZ Maria Sandra U R U 1

1 019B 112555 PEREIRA ALVAREZ Cristina U R U 1

1 019A 89384 RINCÓN RODRÍGUEZ Ángela U R U 1

SEA Seurri A

1 019D 119299 REDONDO NARGANES Francisco U R U 1

1 019C 119298 LÓPEZ FERNÁNDEZ Maria Sandra U R U 1

1 019B 112555 PEREIRA ALVAREZ Cristina U R U 1

1 019A 89384 RINCÓN RODRÍGUEZ Ángela U R U 1

TE Arc-Teixo

1 003A 26654 GUERRA HERNANDEZ Casiano U T U 1

1 003C 89167 MATA BOEDO Martin U T U 1

1 003B 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto U T U 1

TEB Arcteixo

1 003A 26654 GUERRA HERNANDEZ Casiano U T U 1

1 003C 89167 MATA BOEDO Martin U T U 1

1 003B 97241 YEBRA RODRIGUEZ Jacinto U T U 1

UC Universitario A Coruña

1 008C 108684 LÓPEZ CALVIÑO Miguel Ángel U R U 1

1 008B 9912 MARIÑO MARTÍNEZ Alberto U R U 1
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UC Universitario A Coruña

1 008A 113572 MARTÍNEZ CAMPOS Uxía U R U 1

UCT Udc B T

1 008C 108684 LÓPEZ CALVIÑO Miguel Ángel U R U 1

1 008B 9912 MARIÑO MARTÍNEZ Alberto U R U 1

1 008A 113572 MARTÍNEZ CAMPOS Uxía U R U 1

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición
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